ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 05.04.2013 г.

№ 41
 О внесении изменения  в постановление администрации
 Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области
от 20.02.2013 г. № 22 « Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача решений о переводе
или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение, расположенных
на территории Барановского  сельского поселения Николаевского
 муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  и во исполнение представления прокурора Николаевского района об устранении нарушений требований законодательства об организации предоставления муниципальных услуг от 18.03.2013 г. № 70-56-2013,
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Барановского сельского  поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2013 г. № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенных на территории Барановского  сельского поселения Николаевского муниципального района» (далее – Постановление):

        -  в п. 2.6.2. абзац 5  административного регламента администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, расположенных на территории Барановского  сельского поселения Николаевского муниципального района», утвержденного вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«- согласие на обработку его персональных данных, а также согласие на обработку персональных данных иных лиц (в случае необходимости обработки их персональных данных);

            2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава  Барановского

сельского поселения                                                                                      П.М. Рыбальченко